
支出总表
表1-2

编制单位：四川省成都市金堂县水务局(汇总） 2015年度 金额单位：万元

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 8,820.22 3,088.33 5,731.90 0.00 0.00 0.00

医疗卫生与计划生育支出 51.16 51.16 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗保障 51.16 51.16 0.00 0.00 0.00 0.00

  行政单位医疗 8.60 8.60 0.00 0.00 0.00 0.00

  事业单位医疗 42.56 42.56 0.00 0.00 0.00 0.00

节能环保支出 66.93 0.00 66.93 0.00 0.00 0.00

污染防治 66.93 0.00 66.93 0.00 0.00 0.00

  水体 66.93 0.00 66.93 0.00 0.00 0.00

农林水支出 7,684.08 3,017.64 4,666.44 0.00 0.00 0.00

水利 7,684.08 3,017.64 4,666.44 0.00 0.00 0.00

  行政运行 3,017.64 3,017.64 0.00 0.00 0.00 0.00

  水利工程建设 3,591.48 0.00 3,591.48 0.00 0.00 0.00

  水利前期工作 91.50 0.00 91.50 0.00 0.00 0.00

  水土保持 16.08 0.00 16.08 0.00 0.00 0.00

  防汛 155.19 0.00 155.19 0.00 0.00 0.00

  水利技术推广 284.57 0.00 284.57 0.00 0.00 0.00

  水资源费安排的支出 106.18 0.00 106.18 0.00 0.00 0.00

  其他水利支出 421.44 0.00 421.44 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 19.52 19.52 0.00 0.00 0.00 0.00

住房改革支出 19.52 19.52 0.00 0.00 0.00 0.00

  住房公积金 19.52 19.52 0.00 0.00 0.00 0.00

2130331

2130399

22102

2210201

221

2110302

213

21303

2130301

2130305

2130308

2130310

2130314

2130317

21005

2100501

2100502

211

项目支出
上缴上级支

出
经营支
出

210

21103

对附属单位补助支
出

支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项

项目

合计 基本支出



债务还本支出 998.53 0.00 998.53 0.00 0.00 0.00

地方政府债务还本支出 998.53 0.00 998.53 0.00 0.00 0.00

  一般债务还本支出 998.53 0.00 998.53 0.00 0.00 0.00

— 3.%d —

注：本表所有数据按四舍五入进行收舍，保留两位小数。
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